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EJERCICIOS DE COMO SE LEEN LOS NUMEROS DECIMALES

1. Completa el siguiente cuadro con los nhombres de las diferentes
partes decimales:

PARTE PARTE DECIMAL
ENTERA |
5 DECIMOS
27 13
0 4 5
2 2 3 8
98 4 9 1 6
100 17 6 6 3 2
8 8 6 4 3 1

2. Escribe como se leen los siguientes niumeros decimales:

4.6:

32.57:
759.354:
0.6:
1.3547:
100.72:
2.76483:
75.657:
10.888888:
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